

## 団体対応昼食メニュー成分表

## ・ポークカレー

野菜・果実（玉葱、りんご）、豚肉、食用油脂（なたね油、ラード）、小麦粉、砂糖、カレー粉、ビーフエキス、チャッネ、香辛料、食塩、オニオンエキス、酵母エキス、しょうゆ、チキンブイヨン、果実調味料、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、酸味料、香辛料抽出物、（原材料の一部に乳成分含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	あり	なし	なし	なし	なし

## ・丸ごとジャガイモのカレー

野菜・果実（玉葱、りんご）、豚肉、食用油脂（なたね油、ラード）、小麦粉、砂糖、カレー粉、ビーフエキス、チャッネ、香辛料、食塩、オニオンエキス、酵母エキス、しょうゆ、チキンブイヨン、果実調味料、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、酸味料、香辛料抽出物、（原材料の一部に乳成分含む）、じゃが芋

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	あり	なし	なし	なし	なし

## ・野菜スープカレー

ソテーキャロットペースト、ソテーオニオン、食塩、香辛料、牛脂豚脂混合油、ゼラチン、トマトペースト、チキンエキス、ポークエキス、トマトケチャップ、ビーフエキス、ピーマンペースト、オニオンパウダー、チキンシーズニング、砂糖、ナンプラー、パイナップル濃縮果汁、醤油、ガーリックパウダー、チリパウダー、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンC、ビタミンE）、調味料（アミノ酸）、香料、（原材料の一部に小麦を含む）、玉葱、人参、ピーマン、ナス、じゃが芋

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

## ・チキンスープカレー

ソテーキャロットペースト、ソテーオニオン、食塩、香辛料、牛脂豚脂混合油、ゼラチン、トマトペースト、チキンエキス、ポークエキス、トマトケチャップ、ビーフエキス、ピーマンペースト、オニオンパウダー、チキンシーズニング、砂糖、ナンプラー、パイナップル濃縮果汁、醤油、ガーリックパウダー、チリパウダー、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンC、ビタミンE）、調味料（アミノ酸）、香料、（原材料の一部に小麦を含む）、玉葱、人参、じゃが芋、鶏肉

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

## ・パスタ（ナポリタン）

めん（デュラム小麦のセモリナ、食塩）、野菜（トマト、玉葱、にんにく）、大豆油、ぶどう糖、食塩、香辛料、調味料（アミノ酸）、クエン酸、増粘剤（キサンタン）、塩化カルシウム、豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、ぶどう糖、香辛料、発色剤（亜硝酸Na）調味料（アミノ酸）、ポリリン酸Na、グルコノデルタラクトン、酸化防止剤（エリソルビン酸Na）、ピーマン、玉葱

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

## ・牛丼

牛肉（アメリカ産）、玉葱、しょうゆ（本醸造）、砂糖、水あめ、食塩、醗酵調味料、ワイン、りんご酢、野菜エキス、かつお削り節、さばエキス、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、（原材料の一部に小麦を含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

## ・親子丼

鶏肉、玉葱、鶏卵、しょうゆ（本醸造）、砂糖、水あめ、食塩、醗酵調味料、ワイン、りんご酢、野菜エキス、かつお削り節、さばエキス、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、（原材料の一部に小麦を含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	あり	なし	なし	なし	なし	なし

## ・一口カツ

豚肉、パン粉、小麦粉、食塩、粉末水あめ、醤油、発酵調味液、植物油、デキストリン、こんにゃく粉、全卵末、増粘剤、（加工でん粉、増粘多糖類）、加工でん粉、調味料（有機酸等）、ガゼインNa、貝殻焼成カルシウム、酵素、（原材料の一部に乳成分を含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	あり	あり	なし	なし	なし	なし

## ・エビフライ

衣（パン粉、小麦粉、食塩、植物油、砂糖、でん粉、ぶどう糖、香辛料）、えび（バナメイ、養殖）、食塩、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（グアー）、乳化剤、PH調整剤、（原材料の一部に大豆含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	なし	なし	なし	あり	なし

## 3種バイキング A パターン

## ・ポークカレー

野菜・果実（玉葱、りんご）、豚肉、食用油脂（なたね油、ラード）、小麦粉、砂糖、カレー粉、ビーフエキス、チャッネ、香辛料、食塩、オニオンエキス、酵母エキス、しょうゆ、チキンブイヨン、果実調味料、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、酸味料、香辛料抽出物、（原材料の一部に乳成分含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	あり	なし	なし	なし	なし

## ・焼きそば

めん（小麦粉、食塩、カラメル色素、かんすい）、野菜（キャベツ、人参）、中濃ソース、植物油、豚肉、砂糖、ウスターソース、食塩、醤油、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、乳酸カルシウム、いため油（コーン油、なたね油）、（原材料の一部にえび、鶏肉、もも、りんごを含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	なし	なし	なし	あり	なし

## ・サラダバー

生野菜

## ・ドレッシング

## フレンチ

醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食用植物油、食塩、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、オニオンエキス、調味料（アミノ酸）、卵黄、香辛料抽出物、（原材料の一部に大豆を含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
なし	あり	なし	なし	なし	なし	なし

## サウザンアイランド

醸造酢、食用植物油、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、食塩、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（有機酸等）、卵黄、乾燥ピーマン、酵母エキスパウダー、ウスターソース、甘味料（ステビア）、香辛料、香辛料抽出物、（原材料の一部に小麦・大豆・りんごを含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	あり	なし	なし	なし	なし	なし

## 和風（ごま）

醸造酢、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、食用植物油、食塩、米発酵調味料、ごま、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、増粘剤（キサンタンガン）、（原材料の一部に小麦を含む）

## ■義務表示アレルギー情報

小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

### 3種バイキング B パターン

#### ・牛丼

牛肉（アメリカ産）、玉葱、しょうゆ（本醸造）、砂糖、水あめ、食塩、醗酵調味料、ワイン、りんご酢、野菜エキス、かつお削り節、さばエキス、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、（原材料の一部に小麦を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

#### ・パスタ（ナポリタン）

めん（デュラム小麦のセモリナ、食塩）、野菜（トマト、玉葱、にんにく）、大豆油、ぶどう糖、食塩、香辛料、調味料（アミノ酸）、クエン酸、増粘剤（キサンタン）、塩化カルシウム、豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、ぶどう糖、香辛料、発色剤（亜硝酸Na）、調味料（アミノ酸）、ポリリン酸Na、グルコノデルタラクトン、酸化防止剤（エリソルビン酸Na）、ピーマン、玉葱

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

#### ・サラダバー

生野菜

#### ・ドレッシング

##### フレンチ

醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食用植物油脂、食塩、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、オニオンエキス、調味料（アミノ酸）、卵黄、香辛料抽出物、（原材料の一部に大豆を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	なし	あり	なし	なし	なし	なし	なし

##### サウザンアイランド

醸造酢、食用植物油脂、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、食塩、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（有機酸等）、卵黄、乾燥ピーマン、酵母エキスパウダー、ウスターソース、甘味料（ステビア）、香辛料、香辛料抽出物、（原材料の一部に小麦・大豆・りんごを含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	あり	なし	なし	なし	なし	なし

##### 和風（ごま）

醸造酢、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、食用植物油脂、食塩、米発酵調味料、ごま、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、増粘剤（キサンタンガン）、（原材料の一部に小麦を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし